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www.bucataras.ro - unul dintre
cele mai bune siteuri culinare din
Romania, format din oameni care-
si publica propriile retete si
incercari culinare. Principiul de
functionare este user "cooking"
generated, userii formeaza
redactia si au un farmec deosebit,
prin sinceritatea textelor si a
retetelor. Motto-ul siteului: "Cook
and smile"!
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Gen

Masculin 14.4 %Masculin 14.4 %

Feminin 85.6 %Feminin 85.6 %

Masculin
Feminin



Vizitatori pe Lună (VpL)

Grup Grup țintă Mii persoane Structura Index afinitate

Total Total 481 100 100

Gen Masculin 69 14,4 29

Feminin 412 85,6 165

Vărsta 16-18 ani 25 5,2 111

Vărsta

16-18 5.2 %16-18 5.2 %

19-24 13.0 %19-24 13.0 %

25-34 18.5 %25-34 18.5 %

35-44 19.7 %35-44 19.7 %

45-54 23.6 %45-54 23.6 %

55-64 14.0 %55-64 14.0 %

65-74 6.0 %65-74 6.0 %

16-18
19-24
25-34
35-44
45-54
55-64
65-74

Categorie socială ESOMAR

AB 17.1 %AB 17.1 %

C 23.4 %C 23.4 %DE 59.5 %DE 59.5 %

AB
C
DE



19-24 ani 63 13 121

25-34 ani 89 18,5 91

35-44 ani 95 19,7 87

45-54 ani 114 23,6 104

55-64 ani 67 14 108

65-74 ani 29 6 94

Categorie socială ESOMAR Categoria AB 82 17,1 67

Categoria C 113 23,4 95

Categoria DE 286 59,5 118

Vizitatori pe Lună (VpL)

Grup Grup țintă Mii persoane Structura Index afinitate


